

Hinnakiri alates **01.01.2023.a.****FERMACELL® kipskiudplaat****Universaalne ehitus-, tulekindel- ja niiskuskindelplaat.****„Ühemeheplaat“ 10mm**

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	70101	1500x1000x10	112,5	11,5 kg	11,31	13,57

Standardplaat 10mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	70004	2000x1200x10	144	11,5 kg	11,04	13,24
	70023	2500x1200x10	180	11,5 kg		
	70024	2400x1200x10	172,8	11,5 kg		
	70025	2600x1200x10	187,2	11,5 kg		
	70026	3000x1200x10	216	11,5 kg		

„Ühemeheplaat“ 12,5mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal (1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	71002	1500x1000x12,5	90	15kg	13,46	16,15

Standardplaat 12,5mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	71023	2500x1200x12,5	144	15kg	13,13	15,76
	71024	2400x1200x12,5	138,24	15kg		
	71025	2600x1200x12,5	149,76	15kg		
	71026	3000x1200x12,5	144	15kg		
	71038	2800x1200x12,5	134,4	15kg		

„Ühemeheplaat“ 15mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	72101	1500x1000x15	75	18kg	18,49	22,18

Standardplaat 15mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	72023	2500x1200x15	120	18kg	18,02	21,62
	72024	2400x1200x15	115,2	18kg		
	72025	2600x1200x15	124,8	18kg		
	72026	3000x1200x15	144	18kg		

„Ühemeheplaat“ 18mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	73001	1500x1000x18	60	21kg	22,54	27,04

Standardplaat 18mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	73023	2500x1200x18	96	21kg	21,96	26,35
	73024	2400x1200x18	92,16	21kg		
	73025	2600x1200x18	99,84	21kg		
	73026	3000x1200x18	115,2	21kg		

FC plaadi lõikaja

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79015	Valmistatud Jaapanis. Karbis 6tk.	18,60	22,32

FC liimieemaldaja

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79017	Tööriist liimi eemaldamiseks.	150,86	181,03

FC vuugiliim

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79023	310ml tuubis. Kastis 25tk	14,39	17,27
	79029	580ml vuugiliim. Kastis 20tk.	20,04	24,05

FC pahtli labidas

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79030	250mm 450mm	13,67	16,41

FC vuugipahtel

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79003	Vuukide pahteldamiseks. 20kg paberkott	46,45	55,74
	79001	Vuukide pahteldamiseks. 5kg paberkott. Kulu: „Ühemeheplaat” 0,2kg/m ² suurformaad 0,1kg/m ²	12,34	14,80

FC peenpahtel

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79002	Peenpahtel(valmis)10L /12kg	48,90	58,68
	79007	Peenpahtel(valmis)3L /3,6kg Kulu: pahtel- ja liimivuugid 100g/m ² Pinna lauspahteldamine 200g/m ²	18,52	22,22
	79088	Peenpahtel(pulber) 5kg paberkott	14,96	17,96
	79089	Peenpahtel(pulber) 25kg paberkott Kulu: 1mm kiht = 1kg/m ²	60,02	72,03

FC kruvid 3,9x30(12,5mm)

	Toote nr.	Kulu: seinale 13 tk/m ² , laele 30 tk/m ²	EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79011	Kruvid 3,9x30mm 1000tk	25,01	30,01
	79021	Kruvid 3,9x30mm 250tk	8,47	10,16
	79049	Kruvid 3,9x30mm 1000tk (lindil)	28,02	33,62

FC kruvid

	Toote nr.	Kulu: seinale 13 tk/m ² , laele 30 tk/m ²	EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79047	Kruvid 3,9x40mm 1000tk	29,22	35,06

FERMACELL® Estrich-Elementid parim lahendus põrandatele

Estrich-Element 20mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	76101	1500x500x20	55,5	23kg	27,82	33,39

Estrich-Element 25mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	76141	1500x500x25	45	30kg	31,45	37,73

Estrich-Element 40mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	76003	1500x500x40	45	25kg	33,04	39,65

Estrich-Element 50mm

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	76004	1500x500x50	37,5	26kg	36,80	44,17
	76030	1500x500x30	45	26,5kg	34,95	41,94

Estrich-Element 30mm (puitkiud)

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	76045	1500x500x30	45	27,4kg	34,29	41,14
	79022	Estrich-Elementi liim 1kg. Kastis 18 tk.			23,03	27,63

FC kruvid 3,9x19(EE 20mm)

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79010	Kruvid 3,9x19mm 1000tk Kruvid 3,9x19 250tk	19,93	23,91

FC kruvid 3,9x22(EE 25mm)

	Toote nr.	Kulu: 11tk/m ²	EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79013	Kruvid 3,9x22mm 1000tk	21,10	25,32
	79024	Kruvid 3,9x22mm 250tk	8,09	9,70

FC tasanduspuiste

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	78011	Tasanduspuiste Ø 1-4mm.	25,01	30,01

FC tasanduspuistesegu

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	78010	Kivistuv tasandussegu 80L kott. Lubatud kõrgus 40-2000mm.	56,45	67,74

FC kärjepuiste

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	78013	Kärjepuiste Ø 1,4mm . Kott 15L= 22,5kg Kulu: 6-osaline(2 aluslatti 2,5m ja 1,25m. 1 tasanduslatt 2,5m ja tellitav)	12,34	14,81
	79027		1166,20	1399,44

FC EE puistekärg

	Toote nr.		EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	79036	Põrandakärg puistele 30mm 1500x1000mm	15,83	19,00
	79038	Põrandakärg puistele 60mm 1500x1000mm	19,33	23,20

FC soojustuspuiste

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	78012	Mittesüttiv A1, λ= 0,050 W/mK. Kott 100L=8,5kg	26,19	31,43

FERMACELL® Powerpanel H₂O, niiskuskindel- ja tuletõkkeplaat (A1, ETA-07/0087(sise- ja välistingimustesse))

FC Powerpanel H₂O

	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	75052	1000x1250x12,5	62,5	12,5kg	32,47	38,96
	75050	2600x1250x12,5	97,5	12,5kg		
	75051	3000x1250x12,5	112,5	12,5kg		
	75053	1000x1200x12,5	60	12,5kg		
	75054	2600x1200x12,5	93,6	12,5kg		
	75055	3000x1200x12,5	108	12,5kg		

FC Powerpanel H₂O kruvid**FC Powerpanel TE (H₂O põrandamoodul)**

	Toote nr.				EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	79120	3,9x35mm 500tk 3,9x50mm 500tk			32,81	39,37
	Toote nr.	Mõõdud mm	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	75070	1250x500x25	37,5	25kg	54,26	65,12

FC Powerpanel TE kruvid

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79130	3,5x23mm 500tk	25,84	31,01

FERMACELL® i hüdroisolatsioon

FC plaadisegu Flex

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79114	Plaadi paigaldus segu 25kg	52,31	62,77

FC kraani tihendus kompl.

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79068	Komplektis 2tk. Kastis 5kompl.	16,59	19,91

FC tugevduskangas

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79069	12cm lai, 5m pikk	26,3	31,50
	79070	12cm lai, 50m pikk	230,75	276,90
		12cm lai, keskele lisatud 7cm laiuselt kumm Nurkade ja sildade tihendamiseks.		

FC hüdroisolatsioonimastiks

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79071	5kg anum	54,27	65,13
	79072	20kg anum	202,54	243,05
		Veepidur niiskettesse ruumidesse, eelnevalt töödelda nakkeparandajaga. Kulu: 800-1200g/m ²		

FERMACELL® Powerpanel HD välisseina**FC Powerpanel HD**

	Toote nr.	Mõõdud	Alusel m ²	Kaal(1m ²)	EUR/m ² käibemaksuta	EUR/m ² käibemaksuga
	75043	1000x1250x15	75	16,5kg	42,84	51,41
	75030	2600x1250x15	97,5	16,5kg		
	75031	3000x1250x15	112,5	16,5kg		

FC kergsegu HD/MD

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	78020	Armeerimissegude 20kg Kulu: ca. 6m ² /kott 5mm kihiga	49,21	59,06
	79050	Rull 120mm lai, 50m pikk. HD plaadi liitekohtadele.	196,94	236,33

FC HD krohvi võrk

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79065	Armeerimisvõrk 1m lai, 50m pikk.	156,36	187,63

FC HD sokliprofiil

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79054	Sokliprofiil 2,5m	28,62	34,34

FC HD lõppprofiil

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79055	Lõppprofiil 2,5m,2-osaline.	79,19	95,02

FC HD võrgu liim

	Toote nr.		EUR/tk käibemaksuta	EUR/tk käibemaksuga
	79056	Armeerimisvõrgu ja kinnitus kohtade üle	57,46	68,95